证券代码：002276      证券简称：万马股份     编号：2014-064

浙江万马股份有限公司

关于子公司获得政府补助的公告

一、对外投资概述

浙江万马股份有限公司(以下简称“公司”）的参股子公司浙江

电腾云光伏科技有限公司（以下简称“电腾云”）（公司持股49%，

北京国电通网络技术有限公司持股51%）于近日收到浙江省嘉兴市秀

洲区财政局、浙江省嘉兴市秀洲区经济商务局《关于下达2014年省战

略性新兴产业财政专项资金云工程云服务技术创新综合试点补助的

通知》（秀洲财执经〔2014〕346号）。

根据文件，电腾云获得2014年战略性新兴产业财政专项资金云工

程云服务技术创新综合试点省级补助资金500万元。截至公告日，上

述资金已拨到电腾云公司账户。该政府补助的取得将有助于推动电腾

云所设立的浙江省光伏云产业技术省级重点企业研究院的项目研发

与建设。

电腾云公司将根据《企业会计准则》的有关规定，将该笔与收益

相关的政府补助进行相应的会计处理，计入当期损益。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本次子公司收到的政府补助资金对公司2014年度业绩不产生重

大影响，敬请投资者注意投资风险。

    特此公告。

浙江万马股份有限公司

                                              董 事 会

二〇一四年十月十七日